
考序 考生姓名 建議報到
時間

考序 考生姓名 建議報到
時間

考序 考生姓名 樂器 建議報到
時間

1 林萱 1 李澔 1 盧羽 高音笛

2 洪函 2 邱榤 2 黃嫣 高音笛

3 蔡絜 3 謝釩 3 吳耘 中音笛

4 黃真 4 謝翔 4 林紘 高音笛

5 蔡煦 5 沈辰 5 林誼 中音笛

6 陳璇 6 陳凡 6 歐青 高音笛

7 許齊 7 王恩 7 何錡 高音笛

8 許晴 8 陳錞 8 黃恩 高音笛

9 吳熙 9 趙翔 9 胡晴 高音笛

10 丁諭 10 王睿 高音笛

11 吳昕 11 張語 高音笛

12 劉靚 12 莊庭 高音笛

13 劉昕

14 張彤

15 陳

16 吳蕾

17 王澄

18 方鈞

19 許耘

20 邱薰

08:10

08:10
08:10

08:30

08:30

08:30

女聲合唱團考場
(8:30開始)

男聲合唱團考場
(8:30開始)

直笛團考場
(8:30開始)



考序 考生姓名 樂器
建議報到
時間

考序 考生姓名 樂器
建議報到
時間

考序 考生姓名 樂器
建議報到
時間

1 張嫣 中提琴 1 莊恩 長笛 1 沈媗 大提琴

2 李訓 小提琴 2 賴穎 長笛 2 鍾晴 柳葉琴

3 楊毅 大提琴 3 趙晴 長笛

4 林穎 中提琴 4 林瀚 雙簧管

5 陳瑄 小提琴 5 范祐 豎笛

6 柯昀 小提琴 6 伊汶 單簧

7 黎宸 中提琴 7 張棠 豎笛

8 郭翔 小提琴 8 翁懷 薩克斯風

9 黃甯 低音提琴 9 陳廷 法國號

10 杜希 小提琴 10 林呈 法國號

11 鐘倫 小提琴 11 陳齊 小號

12 戴安 小提琴 12 黃懷 上低音號

13 郭宇 小提琴 13 戴軒 上低音號

14 陳晨 小提琴

15 李綺 小提琴

16 莊銘 小提琴

17 黃臻 小提琴

 以上考場考試無須伴奏!

08:10

10:30

08:20

11:00

08:30

因評判老師當天行程，
故管樂團考場11點開始。

國樂團考場
(8:30開始)

弦樂團考場
(8:30開始)

管樂團考場
(11:00開始)


