

女聲合唱團考場 (8:30開始)			男聲合唱團考場 (8:30開始)			直笛團考場 (8:30開始)			
考序	考生姓名	建議報到時間	考序	考生姓名	建議報到時間	考序	考生姓名	樂器	建議報到時間
1	林○萱	08:10	1	李○澔	08:10	1	盧○羽	高音笛	08:10
2	洪○函		2	邱○傑		2	黃○媣	高音笛	
3	蔡○絜		3	謝○釪		3	吳○耘	中音笛	
4	黃○真		4	謝○翔		4	林○紘	高音笛	
5	蔡○煦		5	沈○辰		5	林○誼	中音笛	
6	陳○璇		6	陳○凡	08:30	6	歐○青	高音笛	08:30
7	許○齊		7	王○恩		7	何○錡	高音笛	
8	許○晴		8	陳○鎧		8	黃○恩	高音笛	
9	吳○熙		9	趙○翔		9	胡○晴	高音笛	
10	丁○諭					10	王○睿	高音笛	
11	吳○昕	08:30				11	張○語	高音笛	
12	劉○靚					12	莊○庭	高音笛	
13	劉○昕								
14	張○彤								
15	陳○								
16	吳○蕾								
17	王○澄								
18	方○鈞								
19	許○耘								
20	邱○薰								

弦樂團考場 (8:30開始)				管樂團考場 (11:00開始)				國樂團考場 (8:30開始)			
考序	考生姓名	樂器	建議報到時間	考序	考生姓名	樂器	建議報到時間	考序	考生姓名	樂器	建議報到時間
1	張○媺	中提琴	08:10	1	莊○恩	長笛	10:30	1	沈○媯	大提琴	08:20
2	李○訓	小提琴		2	賴○穎	長笛		2	鍾○晴	柳葉琴	
3	楊○毅	大提琴		3	趙○晴	長笛					
4	林○穎	中提琴		4	林○瀚	雙簧管					
5	陳○瑄	小提琴		5	范○祐	豎笛					
6	柯○昀	小提琴		6	伊○汶	單簧					
7	黎○宸	中提琴		7	張○棠	豎笛					
8	郭○翔	小提琴		8	翁○懷	薩克斯風	11:00				
9	黃○甯	低音提琴		9	陳○廷	法國號					
10	杜○希	小提琴	08:30	10	林○呈	法國號					
11	鐘○倫	小提琴		11	陳○齊	小號					
12	戴○安	小提琴		12	黃○懷	上低音號					
13	郭○宇	小提琴		13	戴○軒	上低音號					
14	陳○晨	小提琴		因評判老師當天行程， 故管樂團考場11點開始。							
15	李○綺	小提琴									
16	莊○銘	小提琴									
17	黃○臻	小提琴									

★ 以上考場考試無須伴奏！